
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 33 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:02.16  3:55.92
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中2 29.65 1:02.16 1:02.16 (  0.59)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 29.38 1:02.82 2:04.98 ( +0.38)
3 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 26.41 56.91 3:01.89 ( +0.45)
4 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 中1 25.62 54.03 3:55.92 ( +0.24)

2 1/5 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 1:00.75  3:59.01
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 29.10 1:00.75 1:00.75 (  0.49)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 31.08 1:07.31 2:08.06 ( +0.31)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 26.12 57.23 3:05.29 ( +0.25)
4 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中3 25.54 53.72 3:59.01 ( +0.12)

3 1/2 東  京 マック日野 ﾏｯｸﾋﾉ 中学 1:01.99  4:07.87
1 相川　輝一 ｱｲｶﾜ ｷｲﾁ 中1 29.75 1:01.99 1:01.99 (  0.52)
2 山下　譲史 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｮｳｼﾞ 中2 33.10 1:10.66 2:12.65 ( +0.25)
3 土田　侑汰 ﾂﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ 中3 27.68 1:00.19 3:12.84 ( +0.25)
4 野中　勇杜 ﾉﾅｶ ﾊﾔﾄ 中3 25.87 55.03 4:07.87 ( +0.45)

4 1/7 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 1:02.52  4:12.45
1 安川輪太朗 ﾔｽｶﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 30.22 1:02.52 1:02.52 (  0.54)
2 大野　琳雄 ｵｵﾉ ﾘｵ 中2 33.13 1:11.13 2:13.65 ( +0.10)
3 保田　智紀 ﾔｽﾀﾞ ﾄﾓｷ 中2 28.24 1:00.97 3:14.62 ( +0.16)
4 川本　　風 ｶﾜﾓﾄ ﾌｳ 中2 27.12 57.83 4:12.45 ( +0.18)

5 1/6 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:03.17  4:13.94
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中2 29.94 1:03.17 1:03.17 (  0.56)
2 堀口　航希 ﾎﾘｸﾞﾁ ｺｳｷ 中2 33.58 1:12.81 2:15.98 ( +0.21)
3 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中3 26.84 58.19 3:14.17 ( +0.04)
4 木村　悠人 ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 中2 28.27 59.77 4:13.94 ( +0.38)

1/3 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 棄権
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